Администрация
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.03.2020 года №____ 8
с. Вязноватовка

О временном ограничении приема граждан и
юридических лиц в администрации
Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области, муниципальных
учреждениях в структурных подразделениях
(органах)

В связи с угрозой распространения на территории Вязноватовского сельского

поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области новой

коропавирусной инфекции (2019-пСо V)

1. Ограничить временно на период действия режима повышенной готовности на

территории Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального

района Воронежской области приемы граждан и юридических лиц в администрации

Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области , муниципальных учреждениях.

2. Рекомендовать гражданам и юридическим лицам:

2.1. Направлять обращения в администрацию и её должностным лицам по

средством сервиса «Интернет-приемная» на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района в сети Интернет либо по почте по адресу:

396891, Воронежская область^Нижиедевицкий район, с. Вязноватовка, ул. Мира, д. 112

2.2. Направлять заявления о предоставлении муниципальных услуг через

официальный в сети Интернет либо по почте, указанным в пункте 2.1. настоящего

распоряжения.

3. Контроль за исполнением данного распоряженияюставляю за собой.

Глава администрации Вязноватовского
сельского поселения